
G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理公开招标公告

1．招标条件

本招标项目 G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理已由黄山市发展和改革委员会以黄发改行审[2023]30号批准

建设，项目业主为休宁县交通运输局 ，招标人为休宁县交通运输局，建设资金来自县财政性资金及上级补助资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，

现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理

2.2项目编号：HJXGC2025G001

2.3建设地点：黄山市休宁县

2.4建设规模：G530休宁县境内新塘至三里亭段工程起点位于休宁县海阳镇新塘村，与G205、规划环城北路顺接，新建路段自北往南经过新塘、张村、盐铺村，

终点位于休宁县海阳镇三里亭，全长约3.193km，沥青混凝土路面。设置中小桥梁1座长约42.04m，大桥2座(上跨皖赣铁路桥长185米，跨越休宁河桥长397.5米)，涵

洞25座，平面交叉11处，立体交叉3处。

2.5计划工期：730天（从开工之日起至竣工验收合格之日）

2.6招标范围：本次监理招标对该项目工程图纸设计范围内的全部工程进行监理（不含上跨皖赣铁路桥），直至全部工程竣工合格为止，包括项目施工阶段的质

量、安全、进度、投资控制和管理、合同、信息等方面协调管理服务，建设工程交付使用阶段的监理服务等。

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：监理费估算约267万元，监理费最高投标限价1.84%，采用费率报价,以中标价为计算基数（扣除暂列金额），本项目不计取延期服务费。

2.10项目性质：工程监理服务

2.11其他： /  

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：交通运输部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质。

3.2拟派驻本项目负责人须具备：持有交通运输部颁发的公路工程专业注册监理工程师。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．拟派关键岗位人员提醒

项目关键岗位人员到岗履职严格按照黄山市住建局《关于进一步强化施工现场关键岗位人员在岗履职的通知》（黄建管函【2024】13号）执行，具体详见第7章

。（房建市政类项目适用）

5．招标文件的获取

5.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

5.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工

程量清单和施工图，并随时关注网站答疑。

5.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

6.投标保证金

6.1本项目是否收取投标保证金：□是。 √否。

6.2投标保证金（人民币）： /  。

6.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

6.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

7．投标截止时间

7.1投标文件递交的截止时间为2025年2月7日9时00分。

7.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

8.开标时间及地点：

8.1开标时间：同投标截止时间

8.2本项目是否采用不见面开标。

8.2.1 √ 是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

9．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（

http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

10．联系方式

招 标 人：休宁县交通运输局 招标代理机构：浙江华夏工程管理有限公司

地 址： 休宁县政务新区交通、 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

林业、住建综合大楼9楼

联 系 人：王主任 联 系 人： 王工

电 话： 0559-7533965             电 话： 0559-2166978  

电子邮件： /           电子邮件： /         

11.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

11.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

11.2 异议联系方式

11.2.1招标人信息

名 称：休宁县交通运输局 联系人: 王主任

联系电话：0559-7533965 地 址：休宁县政务新区交通、林业、住建综合大楼9楼

11.2.2招标代理机构信息

名 称： 浙江华夏工程管理有限公司 联系人：王工

联系电话：0559-2166978 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

12. 监督

监督部门：休宁县公共资源交易监督管理局

监督电话：05597519315

地 址：休宁县书院路9号政府大楼9楼

2025年1月16日



G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理公开招标公告

1．招标条件

本招标项目 G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理已由黄山市发展和改革委员会以黄发改行审[2023]30号批准

建设，项目业主为休宁县交通运输局 ，招标人为休宁县交通运输局，建设资金来自县财政性资金及上级补助资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，

现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理

2.2项目编号：HJXGC2025G001

2.3建设地点：黄山市休宁县

2.4建设规模：G530休宁县境内新塘至三里亭段工程起点位于休宁县海阳镇新塘村，与G205、规划环城北路顺接，新建路段自北往南经过新塘、张村、盐铺村，

终点位于休宁县海阳镇三里亭，全长约3.193km，沥青混凝土路面。设置中小桥梁1座长约42.04m，大桥2座(上跨皖赣铁路桥长185米，跨越休宁河桥长397.5米)，涵

洞25座，平面交叉11处，立体交叉3处。

2.5计划工期：730天（从开工之日起至竣工验收合格之日）

2.6招标范围：本次监理招标对该项目工程图纸设计范围内的全部工程进行监理（不含上跨皖赣铁路桥），直至全部工程竣工合格为止，包括项目施工阶段的质

量、安全、进度、投资控制和管理、合同、信息等方面协调管理服务，建设工程交付使用阶段的监理服务等。

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：监理费估算约267万元，监理费最高投标限价1.84%，采用费率报价,以中标价为计算基数（扣除暂列金额），本项目不计取延期服务费。

2.10项目性质：工程监理服务

2.11其他： /  

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：交通运输部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质。

3.2拟派驻本项目负责人须具备：持有交通运输部颁发的公路工程专业注册监理工程师。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．拟派关键岗位人员提醒

项目关键岗位人员到岗履职严格按照黄山市住建局《关于进一步强化施工现场关键岗位人员在岗履职的通知》（黄建管函【2024】13号）执行，具体详见第7章

。（房建市政类项目适用）

5．招标文件的获取

5.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

5.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工

程量清单和施工图，并随时关注网站答疑。

5.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

6.投标保证金

6.1本项目是否收取投标保证金：□是。 √否。

6.2投标保证金（人民币）： /  。

6.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

6.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

7．投标截止时间

7.1投标文件递交的截止时间为2025年2月7日9时00分。

7.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

8.开标时间及地点：

8.1开标时间：同投标截止时间

8.2本项目是否采用不见面开标。

8.2.1 √ 是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

9．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（

http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

10．联系方式

招 标 人：休宁县交通运输局 招标代理机构：浙江华夏工程管理有限公司

地 址： 休宁县政务新区交通、 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

林业、住建综合大楼9楼

联 系 人：王主任 联 系 人： 王工

电 话： 0559-7533965             电 话： 0559-2166978  

电子邮件： /           电子邮件： /         

11.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

11.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

11.2 异议联系方式

11.2.1招标人信息

名 称：休宁县交通运输局 联系人: 王主任

联系电话：0559-7533965 地 址：休宁县政务新区交通、林业、住建综合大楼9楼

11.2.2招标代理机构信息

名 称： 浙江华夏工程管理有限公司 联系人：王工

联系电话：0559-2166978 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

12. 监督

监督部门：休宁县公共资源交易监督管理局

监督电话：05597519315

地 址：休宁县书院路9号政府大楼9楼

2025年1月16日



G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理公开招标公告

1．招标条件

本招标项目 G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理已由黄山市发展和改革委员会以黄发改行审[2023]30号批准

建设，项目业主为休宁县交通运输局 ，招标人为休宁县交通运输局，建设资金来自县财政性资金及上级补助资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，

现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理

2.2项目编号：HJXGC2025G001

2.3建设地点：黄山市休宁县

2.4建设规模：G530休宁县境内新塘至三里亭段工程起点位于休宁县海阳镇新塘村，与G205、规划环城北路顺接，新建路段自北往南经过新塘、张村、盐铺村，

终点位于休宁县海阳镇三里亭，全长约3.193km，沥青混凝土路面。设置中小桥梁1座长约42.04m，大桥2座(上跨皖赣铁路桥长185米，跨越休宁河桥长397.5米)，涵

洞25座，平面交叉11处，立体交叉3处。

2.5计划工期：730天（从开工之日起至竣工验收合格之日）

2.6招标范围：本次监理招标对该项目工程图纸设计范围内的全部工程进行监理（不含上跨皖赣铁路桥），直至全部工程竣工合格为止，包括项目施工阶段的质

量、安全、进度、投资控制和管理、合同、信息等方面协调管理服务，建设工程交付使用阶段的监理服务等。

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：监理费估算约267万元，监理费最高投标限价1.84%，采用费率报价,以中标价为计算基数（扣除暂列金额），本项目不计取延期服务费。

2.10项目性质：工程监理服务

2.11其他： /  

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：交通运输部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质。

3.2拟派驻本项目负责人须具备：持有交通运输部颁发的公路工程专业注册监理工程师。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．拟派关键岗位人员提醒

项目关键岗位人员到岗履职严格按照黄山市住建局《关于进一步强化施工现场关键岗位人员在岗履职的通知》（黄建管函【2024】13号）执行，具体详见第7章

。（房建市政类项目适用）

5．招标文件的获取

5.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

5.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工

程量清单和施工图，并随时关注网站答疑。

5.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

6.投标保证金

6.1本项目是否收取投标保证金：□是。 √否。

6.2投标保证金（人民币）： /  。

6.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

6.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

7．投标截止时间

7.1投标文件递交的截止时间为2025年2月7日9时00分。

7.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

8.开标时间及地点：

8.1开标时间：同投标截止时间

8.2本项目是否采用不见面开标。

8.2.1 √ 是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

9．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（

http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

10．联系方式

招 标 人：休宁县交通运输局 招标代理机构：浙江华夏工程管理有限公司

地 址： 休宁县政务新区交通、 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

林业、住建综合大楼9楼

联 系 人：王主任 联 系 人： 王工

电 话： 0559-7533965             电 话： 0559-2166978  

电子邮件： /           电子邮件： /         

11.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

11.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

11.2 异议联系方式

11.2.1招标人信息

名 称：休宁县交通运输局 联系人: 王主任

联系电话：0559-7533965 地 址：休宁县政务新区交通、林业、住建综合大楼9楼

11.2.2招标代理机构信息

名 称： 浙江华夏工程管理有限公司 联系人：王工

联系电话：0559-2166978 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

12. 监督

监督部门：休宁县公共资源交易监督管理局

监督电话：05597519315

地 址：休宁县书院路9号政府大楼9楼

2025年1月16日



G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理公开招标公告

1．招标条件

本招标项目 G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理已由黄山市发展和改革委员会以黄发改行审[2023]30号批准

建设，项目业主为休宁县交通运输局 ，招标人为休宁县交通运输局，建设资金来自县财政性资金及上级补助资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，

现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理

2.2项目编号：HJXGC2025G001

2.3建设地点：黄山市休宁县

2.4建设规模：G530休宁县境内新塘至三里亭段工程起点位于休宁县海阳镇新塘村，与G205、规划环城北路顺接，新建路段自北往南经过新塘、张村、盐铺村，

终点位于休宁县海阳镇三里亭，全长约3.193km，沥青混凝土路面。设置中小桥梁1座长约42.04m，大桥2座(上跨皖赣铁路桥长185米，跨越休宁河桥长397.5米)，涵

洞25座，平面交叉11处，立体交叉3处。

2.5计划工期：730天（从开工之日起至竣工验收合格之日）

2.6招标范围：本次监理招标对该项目工程图纸设计范围内的全部工程进行监理（不含上跨皖赣铁路桥），直至全部工程竣工合格为止，包括项目施工阶段的质

量、安全、进度、投资控制和管理、合同、信息等方面协调管理服务，建设工程交付使用阶段的监理服务等。

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：监理费估算约267万元，监理费最高投标限价1.84%，采用费率报价,以中标价为计算基数（扣除暂列金额），本项目不计取延期服务费。

2.10项目性质：工程监理服务

2.11其他： /  

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：交通运输部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质。

3.2拟派驻本项目负责人须具备：持有交通运输部颁发的公路工程专业注册监理工程师。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．拟派关键岗位人员提醒

项目关键岗位人员到岗履职严格按照黄山市住建局《关于进一步强化施工现场关键岗位人员在岗履职的通知》（黄建管函【2024】13号）执行，具体详见第7章

。（房建市政类项目适用）

5．招标文件的获取

5.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

5.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工

程量清单和施工图，并随时关注网站答疑。

5.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

6.投标保证金

6.1本项目是否收取投标保证金：□是。 √否。

6.2投标保证金（人民币）： /  。

6.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

6.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

7．投标截止时间

7.1投标文件递交的截止时间为2025年2月7日9时00分。

7.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

8.开标时间及地点：

8.1开标时间：同投标截止时间

8.2本项目是否采用不见面开标。

8.2.1 √ 是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

9．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（

http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

10．联系方式

招 标 人：休宁县交通运输局 招标代理机构：浙江华夏工程管理有限公司

地 址： 休宁县政务新区交通、 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

林业、住建综合大楼9楼

联 系 人：王主任 联 系 人： 王工

电 话： 0559-7533965             电 话： 0559-2166978  

电子邮件： /           电子邮件： /         

11.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

11.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

11.2 异议联系方式

11.2.1招标人信息

名 称：休宁县交通运输局 联系人: 王主任

联系电话：0559-7533965 地 址：休宁县政务新区交通、林业、住建综合大楼9楼

11.2.2招标代理机构信息

名 称： 浙江华夏工程管理有限公司 联系人：王工

联系电话：0559-2166978 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

12. 监督

监督部门：休宁县公共资源交易监督管理局

监督电话：05597519315

地 址：休宁县书院路9号政府大楼9楼

2025年1月16日



G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理公开招标公告

1．招标条件

本招标项目 G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理已由黄山市发展和改革委员会以黄发改行审[2023]30号批准

建设，项目业主为休宁县交通运输局 ，招标人为休宁县交通运输局，建设资金来自县财政性资金及上级补助资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，

现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：G530屯溪区梅林至休宁县三里亭一级公路改建工程休宁县境内新塘至三里亭段施工监理

2.2项目编号：HJXGC2025G001

2.3建设地点：黄山市休宁县

2.4建设规模：G530休宁县境内新塘至三里亭段工程起点位于休宁县海阳镇新塘村，与G205、规划环城北路顺接，新建路段自北往南经过新塘、张村、盐铺村，

终点位于休宁县海阳镇三里亭，全长约3.193km，沥青混凝土路面。设置中小桥梁1座长约42.04m，大桥2座(上跨皖赣铁路桥长185米，跨越休宁河桥长397.5米)，涵

洞25座，平面交叉11处，立体交叉3处。

2.5计划工期：730天（从开工之日起至竣工验收合格之日）

2.6招标范围：本次监理招标对该项目工程图纸设计范围内的全部工程进行监理（不含上跨皖赣铁路桥），直至全部工程竣工合格为止，包括项目施工阶段的质

量、安全、进度、投资控制和管理、合同、信息等方面协调管理服务，建设工程交付使用阶段的监理服务等。

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：监理费估算约267万元，监理费最高投标限价1.84%，采用费率报价,以中标价为计算基数（扣除暂列金额），本项目不计取延期服务费。

2.10项目性质：工程监理服务

2.11其他： /  

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：交通运输部门颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质。

3.2拟派驻本项目负责人须具备：持有交通运输部颁发的公路工程专业注册监理工程师。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．拟派关键岗位人员提醒

项目关键岗位人员到岗履职严格按照黄山市住建局《关于进一步强化施工现场关键岗位人员在岗履职的通知》（黄建管函【2024】13号）执行，具体详见第7章

。（房建市政类项目适用）

5．招标文件的获取

5.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

5.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工

程量清单和施工图，并随时关注网站答疑。

5.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

6.投标保证金

6.1本项目是否收取投标保证金：□是。 √否。

6.2投标保证金（人民币）： /  。

6.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

6.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

7．投标截止时间

7.1投标文件递交的截止时间为2025年2月7日9时00分。

7.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

8.开标时间及地点：

8.1开标时间：同投标截止时间

8.2本项目是否采用不见面开标。

8.2.1 √ 是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

9．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（

http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

10．联系方式

招 标 人：休宁县交通运输局 招标代理机构：浙江华夏工程管理有限公司

地 址： 休宁县政务新区交通、 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

林业、住建综合大楼9楼

联 系 人：王主任 联 系 人： 王工

电 话： 0559-7533965             电 话： 0559-2166978  

电子邮件： /           电子邮件： /         

11.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

11.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

11.2 异议联系方式

11.2.1招标人信息

名 称：休宁县交通运输局 联系人: 王主任

联系电话：0559-7533965 地 址：休宁县政务新区交通、林业、住建综合大楼9楼

11.2.2招标代理机构信息

名 称： 浙江华夏工程管理有限公司 联系人：王工

联系电话：0559-2166978 地 址：黄山市屯溪区长干东路139号3楼

12. 监督

监督部门：休宁县公共资源交易监督管理局

监督电话：05597519315

地 址：休宁县书院路9号政府大楼9楼

2025年1月16日


		2025-01-16T16:12:21+0800
	4页(307,166)
	浙江华夏工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




